
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC KẠN 

 

Số: 192/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Kạn, ngày 20 tháng 02 năm 2025 
  

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc tặng Bằng khen cho các cá nhân có thành tích trong thực hiện 

Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương 
Đảng khóa XII “Một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy 

của hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả” 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2023 
của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn quy định chi tiết thi hành một số điều của 
Luật Thi đua, khen thưởng áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;  

Căn cứ Thông báo số 1835-TB/TU ngày 20 tháng 02 năm 2025 của Ban 
Thường vụ Tỉnh ủy về chủ trương tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân 
dân tỉnh đối với cán bộ, công chức thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý 

có thành tích trong thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 31/TTr-SNV ngày 20 
tháng 02 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 16 cá nhân có thành tích trong thực hiện Nghị 

quyết số 18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa 

XII “Một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống 

chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả” (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen cho mỗi cá nhân là 3.510.000 

đồng (Ba triệu năm trăm mười nghìn đồng). 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn, Thủ trưởng các 

đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 
- TT. Tỉnh ủy (b/c); 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy; 
- Ban TĐKT (02 bản); 
- Lưu: VT, Thuyên.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Đăng Bình 



2 

 

 

DANH SÁCH 

CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số: 192/QĐ-UBND ngày 20/02/2025 
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn) 

1. Ông Ma Từ Đông Điền, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Dân vận 

Tỉnh ủy; 

2. Ông Nguyễn Đình Huỳnh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chỉ huy 

trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh; 

3. Bà Hà Thị Liễu, Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy Các cơ quan tỉnh; 

4. Ông Lê Văn Hội, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Nội vụ; 

5. Ông Lã Văn Hào, Chính ủy Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh; 

6. Bà Hoàng Thị Hằng, Giám đốc Sở Tài chính; 

7. Bà Hoàng Thị Thúy, Giám đốc Sở Xây dựng; 

8. Ông Mã Văn Thịnh, Phó Giám đốc Sở Xây dựng; 

9. Ông Lê Văn Thế, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ; 

10. Bà Chu Thị Huyền, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch Hội 

đồng nhân dân huyện Ngân Sơn;  

11. Ông Hà Văn Tiềm, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tổ chức 

Đảng ủy Các cơ quan tỉnh; 

12. Ông Lê Hồng Sơn, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Dân vận 

Huyện ủy Bạch Thông; 

13. Ông Triệu Quang Duy, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Dân vận 

Huyện ủy Chợ Đồn; 

14. Ông Lý Đức Tuyền, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Dân vận 

Huyện ủy Ba Bể; 

15. Bà Doanh Thị Hạnh, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tuyên giáo 

Huyện ủy Ngân Sơn; 

16. Ông Triệu Đức Đường, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Dân vận 

Huyện ủy Chợ Mới./. 

 

 


		2025-02-20T22:32:24+0700
	Nguyễn Đăng Bình


		2025-02-20T23:45:12+0700




